
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 3 uchwały nr VIII/58/2024 Rady 
Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Kawęczyn na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków w budżecie gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6698



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 341 919,00 3 891 919,00 3 621 244,30 2 695 758,45 925 485,85 0,00 198 732,00 71 942,70 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243,49 -243,49 -243,49 0,00 -243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 243,49 150 243,49 150 243,49 0,00 150 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 491 919,00 4 041 919,00 3 771 244,30 2 695 758,45 1 075 485,85 0,00 198 732,00 71 942,70 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 482 716,26 3 032 716,26 3 029 716,26 2 253 295,45 776 420,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243,49 -243,49 -243,49 0,00 -243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 482 472,77 3 032 472,77 3 029 472,77 2 253 295,45 776 177,32 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 420,81 776 420,81 776 420,81 0,00 776 420,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -243,49 -243,49 -243,49 0,00 -243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 776 177,32 776 177,32 776 177,32 0,00 776 177,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 332,00 188 332,00 88 600,00 38 000,00 50 600,00 0,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 243,49 150 243,49 150 243,49 0,00 150 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 338 575,49 338 575,49 238 843,49 38 000,00 200 843,49 0,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 243,49 150 243,49 150 243,49 0,00 150 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 200 843,49 200 843,49 200 843,49 0,00 200 843,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 905 975,4
0 22 559 389,40 19 807 188,7

0 12 078 826,32 7 728 362,38 395 466,00 2 124 792,
00 71 942,70 0,00 160 000,00 14 346 586,00 14 346 586,0

0 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -150 243,49 -150 243,49 -150 243,49 0,00 -150 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6698



zwiększenie 150 243,49 150 243,49 150 243,49 0,00 150 243,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 905 975,4

0 22 559 389,40 19 807 188,7
0 12 078 826,32 7 728 362,38 395 466,00 2 124 792,

00 71 942,70 0,00 160 000,00 14 346 586,00 14 346 586,0
0 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6698


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany wydatków w budżecie gminy

		2025-06-20T11:52:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




